美濃加茂市生涯学習施設使用料減免申請書
美濃加茂市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
	住　　所：
	※団体にあっては所在地

	氏　　名：
	※団体にあっては名称及び代表者の氏名

	電話番号：

美濃加茂市生涯学習施設の設置及び管理に関する条例施行規則第８条第１項の規定に基づき、次の理由により使用料の減額又は免除を受けたいので、使用許可申請書を添えて申請します。
※太枠内のみご記入ください。
	施設名
	□　美濃加茂市生涯学習センター
	□（　　　　　　　）交流センター

	部屋名
	使用日
	使用時間

	年　　　月　　　日(　　)
	：　　　　～　　　　：

	年　　　月　　　日(　　)
	：　　　　～　　　　：

	年　　　月　　　日(　　)
	：　　　　～　　　　：

	年　　　月　　　日(　　)
	：　　　　～　　　　：

	減額又は免除を受ける理由
	【使用料を免除する事由】
□美濃加茂市公の施設等の使用料及び利用料金等の減額及び免除に関する取扱規則第３条第１項第　　号に該当するため。
□美濃加茂市生涯学習施設の使用料の減額及び免除に関する取扱要綱別表に掲げる団体が使用するため。

	【使用料を減額する事由】
□美濃加茂市公の施設等の使用料及び利用料金等の減額及び免除に関する取扱規則第３条第２項第　　号に該当するため。
□美濃加茂市生涯学習施設の使用料の減額及び免除に関する取扱要綱別表に掲げる団体が使用するため。

　※使用許可申請書を添えて提出してください。
　　上記のとおり使用料を免除又は減額してよろしいか。

	受付印

	【決　裁　欄】

	センター長
	係　長
	係　員
	担　当
	受　付

様式第１０号（第８条関係）